
2022 年 3 月吉日 

すぽっ！と電化リース 

ご契約のお客さま 各位 

 

東北電力企業グループ  

株式会社Ｅライフ・パートナーズ 

リース会社 

みずほ東芝リース株式会社 

 

サービス名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、より多くのお客さまにリースサービスをご利用いただく観点か

ら、長年ご愛顧いただいた「すぽっ！と電化リース」の名称を、2022 年 4 月 1 日より   

「東北電力 e ライフリース」に変更させていただきます。 

2022 年 4 月 1 日以降、お申込みいただきます新規のご契約は、新名称「東北電力 e ライ

フリース」としてお取り扱いさせていただきます。 

なお、2022 年 3 月 31 日以前のご契約につきましては、名称変更にあたり、現在のご契約

条件及びサービス内容に変更はございません。 

今後とも、お客さまのあらゆるニーズにお応えできるよう、サービスの充実を図ってまい

ります。 

 引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜すぽっ！と電化リースから「東北電力 eライフリース」への名称変更＞ 

 

１． 新名称 東北電力ｅライフリース 

２． 取扱い開始 2022 年 4 月 1 日（金） 

３． リース契約について  

お客さまのご契約内容について変更はございません。 

また、新たな手続きの必要もございません。 

 

（お問い合わせ先） 株式会社Ｅライフ・パートナーズ  

             フリーダイヤル ０１２０－８６－５９６４ 


